
Indsatsleder - Deltidsansættelse – (Område Øst, Faxe
Kommune)

Midt- og Sydsjællands Brand & Redning (MSBR) er et §60 selskab, ejet af Faxe, Næstved,
Ringsted og Vordingborg kommuner. Vi betjener samlet set ca. 202.000 indbyggere og det gør vi
med i alt 33 fuldtidsansatte, 190 deltidsansatte og 60 frivillige. Vi betjener vores borgere,
virksomheder og ejerkommuner fra 9 brandstationer, 4 indsatslederområder, frivilligenheden. Årligt
alarmeres vi via vores døgnbemandede vagtcentral til ca. 1200 akutte opgaver.
Vores organisation er Teambasseret og består overordnet af den strategiske ledelse (Direktør,
Beredskabschef og Viceberedskabschef), Inspektør-team, Mester-team, Vagtcentral,
Stationsledelse og Administration. – Indsatslederfunktionen referer til Viceberedskabschefen, som
er Operativ leder ved MSBR.  
Brænder du for ledelse i kritiske situationer, og har du erfaring fra beredskabet? 
Vi søger en indsatsleder til deltidsansættelse snarest muligt. 
Som indsatsleder vil du have en central rolle i ledelsen af brand- og redningsindsatser samt sikre
effektiv håndtering af beredskabshændelser. Du vil være ansvarlig for at træffe hurtige og
kvalificerede beslutninger under akutte situationer og koordinere indsatsen mellem de forskellige
aktører og samarbejdspartnere.
Stillingen indebærer tilkald i akutte situationer i indsatslederområde Øst, som primært dækker Faxe
Kommune, hvilket kræver, at du under din vagtforpligtelse omgående kan forlade dit opholdssted
og være fremme på skadestedet inden for lovgivningen og de fastlagte servicemål.
Dine primære arbejdsopgaver er:

Varetagelse af indsatsledervagten i indsatslederområde Øst, men med mulighed for tilkald og

vagtdækning til det øvrige dækningsområde i MSBR 

●

Ledelse af beredskabshændelser ved brand, ulykker og andre akutte situationer●

Koordinering og samarbejdet med forskellige indsatsstyrker (brandfolk, ambulance, politi,

mv.)

●

Sikre overholdelse af gældende lovgivning, procedurer og sikkerhedsregler under indsatser

og beredskabsrelaterede opgaver

●

Vi forventer følgende af dig:

Bopæl og fuldtidsarbejde i Faxe Kommune ●

(Gerne) erfaring som indsatsleder og vedligeholdt ISL uddannelse●

Har gode ledelses- og kommunikationsevner, særligt under pres●

Evne til hurtigt at træffe beslutninger i stressede situationer●

Er empatisk og ordentlig i omgangen med andre mennesker●

Er konstruktiv og ærlig i dialogen samt vægter gensidig fortrolighed samt loyalitet særdeles

højt

●

Er en god kollega, som er med til at skabe en god kultur i teamet og i MSBR●

Du kan bestå redningsberedskabets helbredsattest●

Minimum kategori B kørekort●

Vi tilbyder:

En spændende deltidsstilling med stor ansvarsfølelse, hvor du skal forvente at indgå i en 3-4

delt vagtforpligtigelse 

●

Et professionelt og dedikeret team af kollegaer, som også kan lide at have det sjovt●

Efteruddannelse og træning inden for indsatsledelse●

Skulle den rigtige kandidat ikke have en vedligeholdt indsatslederuddannelse, men derimod en HL
kompetence, så vil vedkommende som tilbydes stillingen snarest muligt skulle gennemføre ISL
uddannelsen ved Beredskabsstyrelsen i Tinglev, i alt 7 ugers uddannelse. 
En gennemførsel og beståelse af indsatslederuddannelsen er en forudsætning for fortsat
ansættelse i stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår:
Aflønning sker efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation.
Ansøgning:
Motiveret ansøgning med oplysninger om uddannelse, tidligere beskæftigelse og erfaring, samt
hovedarbejdsgiver og bopæl i relation til vagtdækning sendes via digitalt link nederst i dette
stillingsopslag, så vi har den senest tirsdag den 14. april 2026.



Ansættelsessamtaler afholdes løbende.

For yderligere oplysninger kontaktes:
Viceberedskabschef, Michael Tedaldi Lohse, tlf. 2346 7954.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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